
『大東よつば病院・開院 1 周年にあたり』 

 

春寒の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 

地域の皆様方、連携機関の皆様方のお力添えにより 2 月 1 日に開院 1 周年を迎えることが

できました。心より感謝申し上げます。 

2 年目をスタートするにあたり、坂ノ市病院から甲斐誠司医師を法人内異動により新たに 

配置し、診療体制の強化を図ります。標榜科も現在の「内科・循環器内科」に 

「呼吸器内科・リハビリテーション科」を追加致します。 

また、電子カルテを導入し、業務の効率化、標準化に取り組みます。 

スタッフ一丸となり更なる診療の質の向上、法人理念である「地域包括ケアの推進」に 

努めます。 

引き続きご指導、ご鞭撻の程宜しくお願い致します。 

 

2022 年 2 月 1 日 

社会医療法人関愛会大東よつば病院 

院長 立川洋一 

 

 


